
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 24 februari 2022

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Benoeming plaatsvervangend griffier,

gelet op 
Artikel 107d gemeentewet

besluit:

1. Benoeming van de heer H.M. van 't Westeinde (Berry), met ingang van 1 maart 2022, tot 
plaatsvervangend griffier van de gemeenteraad van de gemeente Papendrecht.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 februari 2022,

griffier voorzitter


